CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

Matéria : PL 345/2023 - 12 DISCUSSAO
Autoria : EXECUTIVO

Reunido : SE 70/2023
Data : 12/12/2023 - 12:07:39 as 12:09:35
Tipo : Nominal
Turno : 1° Turno
Quorum : DOIS TERCOS
Condic¢do : 14 votos Sim
Total de Presentes 20 Parlamentares
Nomq do P{arlamentar Partido
JOSE VINICIUS CAMPQS AITH PRTB
CAIO DE OLIVEIRA EGEA SILVEIRA REPUBL
CICERO JOAQ DA SILVA PSD
GERVINO CLAUDIO GO_NQALVES PL
CRISTIANO ANUNCIACAO DOS PASSOS REPUBL
HELIO MAURO SILVA BRASILEIRO PSDB
DYLAN ROBERTO VIANA DANTAS PL
FABIO SIMOA MENDES DO CARMO LEITE REPUBL
FAUSTO SALVADOR PERES PODEMOS
FERNANDA SCHLIC GARCIA PSOL
FERNANDO ALVES LISBOA DINI PP
FRANCISCO FRANCA DA SILVA PT
[ARA BERNARDI PT
ITA_LO GABRIEL MOREIRA
JQAO DONIZETI SILVESTRE PSDB
PERICLES REGIS MENDONCA DE LIMA PODEMOS
LUIS SANTOS PEREIRA FILHO REPﬂUBL
RODRIGO PIVETA BERNO UNIAO
SALATIEL DOS SANTOS HERGESEL PDT
ANTONIO CARLOS SILVANO JUNIOR REPUBL
Totais da Votacdo : SIM NAO

18" 0

A9

Resultado da Votagso : PROVADO

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Naeo-Metou siMm
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

12/12/2023 12:09 1

Horario
12:08:20
12:08:05
12:08:01
12:07:50
12:07:59

mog s

12:08:05
12:07:51
12:07:49
12:08:00
12:08:19
12:08:36

12:07:52
12:07:45
12:07:48
12:07:40
12:08:03
12:08:35

TOTAL
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